**初级学校转换学习模式 – 常见问题**

**是否每位有意转换学习模式的学生/家庭均可成功转换？**

**我们将视课堂空间，尽力安排转换，但我们仍无法满足每一个申请。我们将优先处理家住COVID-19疫情高风险区域（根据多伦多公共卫生当局的数据）以及已于2020年12月表达转换意愿的学生。更多信息，请联系孩子本校的校长。**

**如何决定是否有课堂空间供学生转换至到校现场学习或在家远程学习？**

**每所学校的校长将与该区学监以及附近的学校协调合作，尽力安排转换。在确定是否有可满足转换的课堂空间时，我们会考虑诸多因素，包括同年级其他课堂的余位、课堂规模、教师资源等。尽管我们致力于满足尽可能多的转换申请，但仍需尽力降低对不转换学生学习的打扰（如重编班级、教师变动等）。**

**所有在2月由到校现场学习转至在家远程学习的学生是否均会接受相同的远程教学？**

**并非如此。鉴于初级网络学校（Elementary Virtual School）的课堂空间有限，许多学校都将确立并实施各自的应对方案以满足本校远程教学的需求。因此各初级学校的远程教学方式将不尽相同。**

**各校处理转换申请的方式是否相同？**

**所有学校都将致力于满足尽可能多的转换申请，但各校处理申请的方式会有所不同，这取决于学校所面临的具体情况（如申请数量、课堂空间等）。举例来说，新开设的网络班级既有可能仅包含本校的教师和学生，也有可能同时面向附近多所学校的师生。有关学生远程学习安排的具体信息，请咨询学生所在学校的校长。**

**转换学习模式后，我的孩子是否会换老师？**

**是的。烦请学生家庭理解，转换学习模式意味着您家学生将会更换老师和班级。**

**更换老师和班级对一些学生来说可能是个挑战，尤其是在目前这个时间点。学生家庭应与学生讨论转换学习模式的事宜，如有任何问题，可与其现任老师交流。**

**如果我的转换申请未能在2月得到安排，我是否会进入等候名单？**

**2月进行的学习模式转换是2020-21学年最后一次转换的机会。更多信息请直接与孩子本校的校长联系。**

**我何时才能知道自己的转换申请是否获批？**

**校方已经联系了所有在12月的调查中表明有意转换的家庭以确认转换申请。转换申请的状态将会由学生本校的校长最迟于2月12日（周五）下班前通知到各家庭。在转换过程开始后，将所有学生安排至新的班级将会需要一段时间。有关您孩子的具体信息和细节将会由校长直接与您分享。**

**转换过程何时开始？**

**这是一个复杂的过程，并无统一的“转换日”。学生学习模式的转换将会在2月的一段时间内逐步完成。具体的时间线取决于TDSB各校何时均能重新开启到校现场学习。**

**为何不能满足2月这一批的所有转换申请？**

**我们已与多伦多公共卫生当局就开设新的教学分队进行了商议，尽管我们可以在学校复课后将新学生纳入已有的分队（鉴于学生们从寒假起便未回过学校，一直在家学习），但我们仍需尽力减少对不转换学习模式的学生的打扰（如重编班级、教师变动等）。我们将优先处理家住COVID-19疫情高风险区域（根据多伦多公共卫生当局的数据）的学生。**